БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Белгород

« 18 » апреля 20 22 г,

.

‘ № 232—1111

О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области

от 27 мая 2013 года №.202-пп

В целях “оптимизации мероприятий, проводимых органами исполнительной
власти Белгородской области в рамках текущей деятельности в 2022 году,
Правительство Белгородской области п о с т а_н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской
области от 27 мая 2013 года № 202-пп «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности государственных программ Белгородской
области»:

- в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности государственных
программ Белгородской области (далее— Порядок), утвержденный в пункте 1

названного постановления:
дополнить пункт 6.4 раздела \11 Порядка вторым абзацем следующего

содержания:
«В 2022 году по результатам проведения мониторинга ответственный

исполнитель представляет в МЭРИП БО до 20-г-о шоля отчет о ходе реализации
государственной программы 'в разрезе источников финансирования по форме,
утверждаеМой МЭРиП БО, с краткой пояснительной запиской, содержащей анализ
структуры финансирования программных мероприятий, причин несвоевременного
выполнения программных мероприятий, оценку достигнутых результатов реализации
мероприятий государственной программы за январь— июнь 2022 года.»;

второй абзац пункта 6.4 раздела \11 Порядка считать третьим абзацем.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

_› Губернатора Белгородской области Гладского Д.Г.
’

`

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

'

Губернатор
,

. , .

Белгородской обл
`

В.В. Гладков ‚.

\